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proszę przvjąc moje najserdeczniejsze gratulacje w związku z pięknym Jubileuszem
dziewięćdziesiątych Pana urodzin. Jest to dzień równie uroczysty dla Pana, jak i dla całego
środowiska muzycznego Wrocławia.

Benefis zorganizowany z tej okazji pozwala po raz kolejny wyrazić nasze szczególne uznanie
dla Pana przebogatego dorobku oraz podkreślić niezwykłe znaczenie wielu dekad Pana
pracy artystycznej, dydaktycznej, organizacyjnej i popularyzatorskiej. Szczególne miejsce
w tej działalności zajmowała i zajmuje pianistyka. W sposób bezprecedensowy poświęcił się
Pan kształceniu i promowaniu młodych pianistów, umożliwiając im rozwój w kontakcie
z wirtuozami fortepianu podczas kursów mistrzowskich, a także stwarzając szanse
zaistnienia w szerokiej świadomości odbiorców dzięki udziałowi w organizowanych przez
Pana Międzvnarndowvch Konkursach Pianistycznych im. Ferenca Liszta. Nie sposób też
przecenić rezultatów Pana pracy w zakresie upowszechniania muzyki. Zorganizowanie przez
Pana tysięcy koncertów dla różnych grup odbiorców jest zjawiskiem niepowszednim
w polskim życiu muzycznym. Pana powołanie pedagogiczne, pasja społecznikowska,
zaangażowanie w rozwój polskiej pianistyki, dokonania na polu edukacji i własna
działalność artystyczna składają się na przepiękny, budzący najwyższy szacunek i podziw
obraz Człowieka w pełni oddanego służbie ludziom i sztuce.

W sposób szczególny podkreślić pragnę znaczenie Pana dokonań dla Akademii Muzycznej
im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu, z którą był Pan związany przez kilkadziesiąt lat. Pana
przebogata działalność dydaktyczna, artystyczńa i organizacyjna, a przy tym wyrazista
osobowość, pozostawiły niezatarty ślad w pamięci Pana wychowanków oraz
współpracowników, a także odcisnęły indywidualne piętno na wizerunku wrocławskiej
Akademii Muzycznej. Pana spuścizna jako pedagoga, pełnomocnika rektora, rzecznika
prasowego, członka Senatu oraz niezliczonych innych gremiów funkcjonujących na
przestrzeni kilku dekad w strukturze uczelni zawsze będzie stanowiła ważny rozdział
w rozwoju wrocławskiej Akademii Muzycznej oraz inspirację dla Pana następców.

www.amuz.wroc.pl



W szczególnie pięknym dniu Pana Jubileuszu uprzejmie proszę o przyjęcie wyrazów
wdzięczności i uszanowania, które kieruję do Pana w imieniu całej wspólnoty Akademii
Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu oraz w imieniu własnym. Najserdeczniej
życzę Panu dobrego zdrowia, satysfakcji z przebogatych dokonań, a także radości z pięknych
rezultatów wciąż podejmowanych przez Pana inicjatyw. Życzę, by Pana poświęcenie dla
spraw kultury muzycznej powracało do Pana wielokroć pomnożone w postaci pięknych
osiągnięć Pana wychowanków i nieustającej życzliwości słuchaczy Pana koncertów.
Życzę Panu wszelkiej pomyślności. Ad multos annos!
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